
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC KẠN 
 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Kạn, ngày         tháng 7 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho các giáo viên có học sinh đoạt giải 

trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông 

năm học 2022 - 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 42/2018/QĐ-UBND ngày 20/12/2018 của UBND tỉnh 

Bắc Kạn quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 169/TTr-SNV ngày 

19/7/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 21 giáo viên có học sinh đoạt giải trong kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023 (Có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi cá nhân là 1.800.000 

đồng (Một triệu tám trăm nghìn đồng chẵn). 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
 Gửi bản điện tử:      

- CT,các PCT UBND tỉnh; 

- Như Điều 3. 

Gửi bản giấy:       

- Như Điều 3; 

- Ban TĐKT; 

- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày       /7/2023 

 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 

 

1. Bà Nông Thị Giang, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

2. Bà Phan Thị Quyên, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

3. Bà Quản Thị Diệp, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc 

Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023;  

4. Bà Hoàng Anh Thư, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

5. Bà Hà Thị Diệp, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên Bắc 

Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

6. Bà Hoàng Thị Dung, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Ngữ văn có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

7. Bà Nguyễn Thị Nụ, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Địa lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

8. Bà Nguyễn Thị Mơ, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Địa lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

9. Ông Hoàng Minh Chấn, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Địa lí có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

10. Bà Nguyễn Thị Hoa, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

11. Ông Trần Xuân Phượng, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 



12. Bà Trần Thị Thúy Bình, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong Kỳ 

thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

13. Bà Bùi Thị Nhung, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Lịch sử có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

14. Ông Nguyễn Xuân Hiệp, giáo viên Trường Trung học phổ thông 

chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt 

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 

2022 - 2023; 

15. Bà Nguyễn Thị Khánh, giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt 

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 

2022 - 2023; 

16. Bà Trần Tuyết Nhung, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

17. Bà Hoàng Thị Nhạn, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

18. Ông Lê Xuân Thứ, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Hóa học có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

19. Bà Mã Thị Diệu Ái, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

20. Bà Lương Thị Kim Mùi, giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt 

giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 

2022 - 2023; 

21. Ông Sằm Huy Thức, giáo viên Trường Trung học phổ thông Chuyên 

Bắc Kạn, tham gia ôn luyện đội tuyển môn Sinh học có học sinh đoạt giải trong 

Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023./. 

 


		2023-07-27T07:11:47+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2023-07-27T09:32:31+0700


		2023-07-27T09:32:31+0700


		2023-07-27T09:32:31+0700




